
		
					
						
					
			
						
				
			
			
											
													
										+420 603 523 770
									
	
											

												
													
										kks@karatestekly.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Image
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					O klubu
	Trenéři
	Reprezentace
	Oddílová kolekce



	Kalendář akcí
	Karate
	Pro nové členy
	Rozpis tréninků
		Děčín
	Dobřany
	Hořovice
	Litoměřice
	Louny
	Nýřany
	Plzeň
	Praha
	Roudnice nad Labem
	Stříbro
	Tachov



	Trénink karate dětí
	Trénink karate dospělých
	Cvičení pro seniory
	Závody
		Dokumenty



	Zkušební řád
	Více
		Dojokun
	Nijukun
	Reigi saho
	Etiketa dojo
	Slovník
	Filosofie
	Historie
	Provedení poklony
	Kata
	Odkazy






	Sebeobrana
	Foto
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					O klubu
	Trenéři
	Reprezentace
	Oddílová kolekce



	Kalendář akcí
	Karate
	Pro nové členy
	Rozpis tréninků
		Děčín
	Dobřany
	Hořovice
	Litoměřice
	Louny
	Nýřany
	Plzeň
	Praha
	Roudnice nad Labem
	Stříbro
	Tachov



	Trénink karate dětí
	Trénink karate dospělých
	Cvičení pro seniory
	Závody
		Dokumenty



	Zkušební řád
	Více
		Dojokun
	Nijukun
	Reigi saho
	Etiketa dojo
	Slovník
	Filosofie
	Historie
	Provedení poklony
	Kata
	Odkazy






	Sebeobrana
	Foto
	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				

				
						
							

							
					
			
						
				
					
			
				
										



























				

															

																	

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			[image: ]NÁBOR
Jako každým rokem pořádá Karatedó Steklý nábor nových členů. Hledáte-li tradiční formu bojových umění, doplněnou o prvky sebeobrany a výbornou partů lidí, kteří se rádi pobaví při tréninku i po něm, jste na správném místě. Právě pro vás je určeno Karate pro děti i dospělé v Karatedó Steklý. Přijďte i Vy mezi nás!!


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]ROZPIS TRÉNINKŮ
Tréninky našeho klubu probíhají ve více než deseti městech České republiky.
Aktuální rozpis tréninků naleznete zde.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]TRENÉŘI
Trenérský tým tvoří trenéři s dlouhodobými zkušenostmi s výchovou dětí, mládeže a výukou dospělých včetně trenérských zkušeností z mezinárodních soutěží či z řad reprezentace České republiky.


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
			
		
					
				

				

			

							
				
									
						KS Centrum Děčín					

				
				
									
					
						Více informací					
					

							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						KS Centrum Plzeň					

				
				
									
					
						Více informací					
					

							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						KS Centrum Roudnice n.L.					

				
				
									
					
						Více informací					
					

							

						
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Aktuálně
		

				

				
				
			                
                    
						
                                
									
										
										
										
										                                            
                                            
                                                
													                                                        
                                                            	[image: 109183325769561]
                                                        
														
                                                


                                                
													                                                        
															Karatedó Steklý                                                        
													                                                        
															April 3, 2024														
														
                                                


												
                                            

                                            
											
                                        
                                        
											 Taková byla účast na semináři v Litoměřicích se Steenem Carlssonem (6.DNA JKA) a Janem Steklým(6.DAN JKA)🥋
Další seminář bude již 27.4. v Nýřanech, kde se na Vás těší Karel Strnad(7.DAN JKA) a Jan Steklý(6.DAN JKA). Zapište si toto datum do kalendářů a těšíme se na Vás v Nýřanech🔥										

										
																				
																							
									[image: Post Image]
							

											
																					
										                                        
										
											
											

											
																					

										                                        

										


										                                    

                                

								
                                
									
										
										
										
										                                            
                                            
                                                
													                                                        
                                                            	[image: 109183325769561]
                                                        
														
                                                


                                                
													                                                        
															Karatedó Steklý                                                        
													                                                        
															April 3, 2024														
														
                                                


												
                                            

                                            
											
                                        
                                        
											 Na semináři se senseiem Nakou jsme nemohli chybět! 
My jsme jeli až do německého Bad Camberg, ale komu se nechtělo jezdit daleko, sensei Naka bude i na letošním Gasshuku v Karlových Varech💪🏼🥋										

										
																				
																							
									[image: Post Image]
							

											
																					
										                                        
										
											
											

											
																					

										                                        

										


										                                    

                                

								
                                
									
										
										
										
										                                            
                                            
                                                
													                                                        
                                                            	[image: 109183325769561]
                                                        
														
                                                


                                                
													                                                        
															Karatedó Steklý                                                        
													                                                        
															March 29, 2024														
														
                                                


												
                                            

                                            
											
                                        
                                        
											 Seminář Litoměřice, část II.🙏🏼🥋										

										
																				
																							
									[image: Post Image]
							

											
																					
										                                        
										
											
											

											
																					

										                                        

										


										                                    

                                

								
                                
									
										
										
										
										                                            
                                            
                                                
													                                                        
                                                            	[image: 109183325769561]
                                                        
														
                                                


                                                
													                                                        
															Karatedó Steklý                                                        
													                                                        
															March 27, 2024														
														
                                                


												
                                            

                                            
											
                                        
                                        
											 Jak jistě víte, náš sensei Jan Steklý letos oslavil kulatiny a to se musí pořádně oslavit!🎊
Po semináři proběhla senseiova narozeninová oslava společně s klubovými trenéry🙏🏼										

										
																				
																							
									[image: Post Image]
							

											
																					
										                                        
										
											
											

											
																					

										                                        

										


										                                    

                                

								
                                
									
										
										
										
										                                            
                                            
                                                
													                                                        
                                                            	[image: 109183325769561]
                                                        
														
                                                


                                                
													                                                        
															Karatedó Steklý                                                        
													                                                        
															March 25, 2024														
														
                                                


												
                                            

                                            
											
                                        
                                        
											 Včera se v Litoměřicích uskutečnil seminář pod vedením Steena Carlssona a Jana Steklého🥋
Všem děkujeme za účast a těšíme se zase příště🎊										

										
																				
																							
									[image: Post Image]
							

											
																					
										                                        
										
											
											

											
																					

										                                        

										


										                                    

                                

								
                                
									
										
										
										
										                                            
                                            
                                                
													                                                        
                                                            	[image: 109183325769561]
                                                        
														
                                                


                                                
													                                                        
															Karatedó Steklý                                                        
													                                                        
															March 18, 2024														
														
                                                


												
                                            

                                            
											
                                        
                                        
											 1.Národní pohár roku 2024 za námi💪🏼 Přivážíme nové zkušenosti a taky medaile!🥇🥈🥉
Takové jsou naše výsledky:
Kata starší žákyně: 
Klárka Doležalová-3.místo
Anička Žáková-4.místo
Kata mladší dorostenci:
Kryštof Malý-2.místo
Tomáš Pajonk-5.místo
Mladší dorostenky: Stela Mikulášová-1.místo kumite a 3.místo kata
Kata starší dorostenci: Vašek Hetzer-2.místo
Kata tým st.dorostenci: 2.místo(Hetzer, Malý, Pajonk)
Kata tým junioři: 3.místo(Hetzer, Malý, Pajonk)
Kata muži: Jan Steklý- 4.místo
Děkujeme našim dalším závodníkům, kteří se závodů účastnili za vzornou reprezentaci klubu🙏🏼										

										
																				
																							
									[image: Post Image]
							

											
																					
										                                        
										
											
											

											
																					

										                                        

										


										                                    

                                

								                    

                

				
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Generální sponzoři:
		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				
				
			Hlavní sponzoři:
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				
				
			Partneři:
		

				

				
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

				
				
			Spolupracující:
		

				

				
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
						
					O klubu
	Kalendář akcí
	Pro nové členy
	Karate
	Sebeobrana
	Impressum
	Dotace
	Kontakty
	GDPR

			
						
					O klubu
	Kalendář akcí
	Pro nové členy
	Karate
	Sebeobrana
	Impressum
	Dotace
	Kontakty
	GDPR

			
				

				

				
				
							© 2021 karatestekly.cz,  masojidek.cz – specialista na informační technologie. webmaster: Petr Bílek
						

				

					

		

					

		
				

		
































